MPUJABA 3A YHANPEOYBAME
(MHTEPEH OFMAC 6p.02/2025)

1.Nme "
Mpesnme gpaboTer/a BoO
OnwTtuHa Knueso

2.TeKkoBHO
MEeCTO
Oppenenve
CexTop

paboTHO

3.3eae W Wnhpa

4 flatym Ha pacnopefysaibe Ha oBa paGoTHO
MecTO

5CTened v Bug Ha obpasoraHue
m

6.PaboTHo WCKYCTBO

7.0ueHa npu nocnegHo oOueHyBake

8.PaboTHO wmecTe 3a KoM c&  annuuupa;
- PepeH Opoj Ha paboTHO MecTo
-Hazne w wudpa

9. JokymeHT CO KOoW 1OTBpAYBaM pgeka rIu
MCMONHyBam onwTuTe N nocebH1Te ycnosu ce
HaofaT BO MOETO MepcoHanHo Aocue BO
OapeneHue 3a  yripaByBame CO  YOBEYKU

pecypcu.

10.JononHKMTENHO M AOCTaBYBaM W cnegHuTe
DOKa3N;

WsjaBysam noa  mopanHa,matepujanHa  u
KpMBMYHA OArOBOPHOCT AeKa nojaTouuTe BO
npwjasata ce TOYHW,2 [JOCTABEHUTE [OKA3W
BEPHU Ha OpWUrMHanoT.
KaHaupaatoT KOj BHEN naxHW nojatouum ce
auckdhandukysa BO HaTaMOWHa nocTanka.

ABMUHUCTPaTMBEH CnyxBeHnK
Wme u MNpesuve

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.02/2025)

1.Emri dhe mbiemri
ife punésuar né Komunén e Kérgovés

2 Vendi
punés
Njésia
Sektori

aktual i

3.Titulli dhe shifra

4.Data e pércaktimit né kété vend té
punés

5.Niveli dhe lloji [ arsimimit

&.Pérvoje pune

7 Notimi gjate vierésimit té fundit

8.Vendi i punés pér t& cilin aplikon;
- Numri rendor i vendit t& punés
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me 1& cilét vérteto] se i
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésing pér menaxhimin me resurset
njerézare.

10.Né shiojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale,materiale
dhe penale se té dhénat n& kérkesé jané té
sakia dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




